Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE CAPÃO DO CIPÓ

Gabinete do Prefeito

Rua Catarino Garcia dos Santos,  374, Centro – Capão do Cipó – RS    Cep: 97753-000 Fone: (55) 933004037

Ofício Gab. n.° 42/2024.

Capão do Cipó -RS, 04 de março de 2024.

A Senhora
Fernanda Pacobahyba
Presidente do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE Ministério da Educação
Brasília, DF

Assunto: Indicação de Representante do Ente Federado no SisCACS

Prezada Senhora,

  A Prefeitura Municipal de Capão do Cipó, através de seu representante máximo, vem por

meio deste efetivar a INDICAÇÃO da Tatiane da Silva Amaral Valentini, CPF nº 014.416.530-90, cadastro

funcional nº 1247, como a pessoa que terá a atribuição de perfil de  “Representante do Ente Federado” no

SisCACS, com registro de “cargo ocupado” de Secretária Municipal de Educação, Cultura, Turismo,

Desporto e Lazer e lotação na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo, Desporto e Lazer,

nomeada pela Portaria nº 059/2024  na data de 01 de fevereiro de 2024 e posse na data de 01 de fevereiro

de 2024.

Contato: (55) 99911-8507

E- mail (pessoal): tatysa2006@hotmail.com

E-mail (institucional): tatiane@capaodocipo.rs.gov.br

Sendo que tínhamos para o momento reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

___________________________

Prefeito Municipal

mailto:pmeducacao@speedrs.com.br
mailto:pmeducacao@speedrs.com.br

		2024-03-04T16:12:48-0300
	ADAIR FRACARO CARDOSO:97590533068